
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/304/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XXIV/201/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia  6 lipca 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2016 poz. 250 ze zm.),  po zaciągnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/201/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia  6 lipca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Głogów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 3 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „2. Na terenie Gminy Miejskiej Głogów 

selektywnie zbierane odpadów z nieruchomości obejmuje: 

1) papier: 

2) szkło; 

3) metale; 

4) tworzywa sztuczne; 

5) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”. 

2. § 3 ust. 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „3. Selektywne zbieranie odpadów komunalnych 

na terenie nieruchomości realizowane jest przez umieszczenie odpadów komunalnych o odpowiedniej frakcji 

w pojemnikach (dzwony, siatkowce) przy budynkach wielolokalowych oraz w workach na terenie 

nieruchomości jednorodzinnych i zagrodowych, które będą dostarczone przez uprawniony podmiot.  

Do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych o odpowiedniej frakcji służą pojemniki i worki 

w następujących kolorach: 

1) niebieski - odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe   

z papieru, papier i makulatura, 

2) zielony - odpady ze szkła kolorowego i bezbarwnego, w tym odpady opakowaniowe ze szkła kolorowego  

i bezbarwnego, 

3) żółty - odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

4) brązowy- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 888



5) dopuszcza się stosowanie pojemnika w kolorze białym na odpady ze szkła bezbarwnego, w tym odpady 

opakowaniowe ze szkła bezbarwnego.” 

3. W § 13 ust. 3 pkt 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „3) tworzywa sztuczne i inne 

opakowania z plastiku (w tym opakowania PET) metal i opakowania wielomateriałowe należy umieszczać 

w pojemnikach lub w workach do selektywnego zbierania tworzyw sztucznych, innych opakowań z plastiku  

(w tym opakowań PET) metal i opakowania wielomateriałowe, spełniających wymagania regulaminu, 

z których zostaną odebrane przez podmiot uprawniony, na podstawie umowy zawartej z gminą  

lub przekazywać do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych”. 

4. W § 13 ust. 3 załącznika do uchwały dodaje się pkt 13) w brzmieniu: „13) odpady ulegające 

biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, należy przekazywać podmiotowi uprawnionemu, 

na podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości  z tym podmiotem”. 

5. § 14 ust. 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„a) jeden raz w tygodniu z punktów selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych usytuowanych 

przy budynkach wielolokalowych, wyposażonych w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych, 

b) jeden raz na dwa tygodnie od właścicieli nieruchomości zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej, 

c) jeden raz na dwa tygodnie od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, 

d) jeden raz na pół roku od właścicieli nieruchomości przez mobilny punkt selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych  (wystawki), 

e) dwa razy w tygodniu biodegradowalne odpady kuchenne gromadzone selektywnie na terenie 

nieruchomości przeznaczonych na cele usług publicznych – oświaty, 

f) dwa razy w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 30 września i jeden raz w tygodniu  w okresie od 

1 października do 31 marca odpady ulegające biodegradacji gromadzone selektywnie od właścicieli 

nieruchomości w budynkach wielolokalowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z wyjątkiem §14 ust. 2 lit. f, który wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 888


		2017-02-22T13:54:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




